
Wfi§T GfuE§i\Y
Łanięta Zarządzenie Nr 26lL4

Wójta Gminy Łanięta
z dnia 24 października 2OI4 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 28/03 Wójta Gminy w Łanięta ch z dnia 27
grudnia 2003 roku dotyczącego przyjęcia,,Regulaminu organizacyjnego Urzędu

Gminy w Łaniętach".

Na podstawie art, 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /t. j. oz. U. z 2at3 r. poz. 594, 645 i 1318; z 2OO4 r. poz. 379 i 1072/
Wójt gminy Łanięta zarządza, co następuje:

§ 1. W,,Regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy w Łaniętach" przyjętym

zarządzeniem Nr 2S/03 Wójta Gminy w Łaniętach z dnia 27 grudnia 2003 roku

wprowadza się następujące zmiany:
1. W § 3 ust. t.3. w miejsce ,,Stanowisko pracy ds. obywatelskich - Kierownik

USC" wpisuje się,,Stanowisko pracy ds. obywatelskich"..
2. W § 4 w pkt 4 w miejsce słów,,Kierownik USC" wpisuje się słowa ,,Zastępca

kierownika USC".

3. W § 7 w ust. 3 w miejsce słów,,Stanowisko pracy ds. obywatelskich -
Kierownik USC" wpisuje się słowa,,Zastępca kierownika USC".

4. W § 7 dodaje się ust. 31,,Stanowisko pracy ds. obywatelskich":
1. Przygotowywanie dokumentów w zakresie realizacji ustawy z dnia 10

kwietnia t974 roku o ewidencji ludności idowodach osobistych /Dz.U.z
2006 r. Nr 139, poz. 993 ze zm.f .

2. przygotowywanie dokumentów w ramach realizacji ustawy z dnia 29

września 1986 roku - prawo o aktach stanu cywilnego /t. j. oz. U. Nr 2].2,

poz. !264 z 2OL1, r. ze zm.f oraz ustawy z dnia 25 lutego 1964 roku - kodeks
rodzinny i opiekuńczy.

3. Współpraca z Wójtem i zastępcą kierownika USC w zakresie realizacji zadań
przypisanych gminie dotyczących spraw obywatelskich.

4. Wykonywanie zadan z zakresu obrony cywilnej gminy w ramach

obowiązujących przepisów.

5. Wykonywanie zadań administratora bezpieczeństwa informacji
wynikających z ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych



osobowych lt. j. Dz. U. Nr 101, poz.926l.

6. Realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 5 sierpnia 20t0 roku o

ochronie informacji niejawnych /Dz. U. Nr 182, poz, t228/.

5. W § 7 w ust. 4 wykreśla się słowa ,,Zastępca kier. USC".

§ 2.Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

w clJr ?_


